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Till aktieägare i CombiGene AB (publ),  
 
Välkommen att delta i extra bolagsstämma den 10 december 2024, kl.13.30.  
 
För att säkerställa Bolagets framtida strategiska inriktning i dialog med aktieägarna har styrelsen och största ägaren, 
Strategic Partners A/S (tidigare Orphazyme A/S), enats om att hålla en extra bolagsstämma. Stämman kommer att 
hållas digitalt för att underlätta för alla aktieägare att delta och rösta. Kallelsen publicerades digitalt den 1 november 
(www.combigene.se/media/pressmeddelanden). 
Till den extra bolagsstämman kommer det att finnas två förslag för ägarna att ta ställning till, ett från styrelsen och 
ett från Strategic Partners A/S avseende ändring i Bolagets bolagsordning. Förslagen, samt bakgrunden till dessa, 
finns presenterade i sin helhet i kallelsen.  
 
Bakgrund till styrelsens förslag 
Styrelsens strategiska vision är att CombiGene fortsätter som ett innovationsdrivet läkemedelsutvecklingsbolag inom 
bioteknik och då främst genom banbrytande genterapiutveckling. Styrelsens förslag innebär således att nuvarande 
styrelse sitter kvar och att Bolaget fortsätter sin verksamhet i linje med den strategiska visionen. För att öka Bolagets 
finansiella flexibilitet föreslår styrelsen därför att utvidga verksamhetsändamålet i bolagsordningen. Den föreslagna 
ändringen i bolagsordningen består i att Bolaget kan även sälja tjänster inom området farmaceutisk forskning och 
utveckling.  
Den befintliga styrelsen är av uppfattningen att Bolagets största potential för att skapa god återbäring på investerat 
kapital är en flerårig process som inbegriper fortsatt forskning och utveckling av Bolagets tillgångar tills dess att en 
eller flera betydande värdehöjande milstolpar har uppnåtts. Detta är en process som sannolikt kommer att kräva 
ytterligare kapitalanskaffning under den kommande 2-3-årsperioden. Samtidigt finns alltid en möjlighet att tidiga 
licensavtal/partnerskap kan komma att minska eller undanröja behovet av ytterligare kapitalresning. 
 
Strategic Partners förslag 
Strategic Partners föreslår en utvidgning av Bolagets verksamhetsområde samt att en ny styrelse väljs. Den 
föreslagna ändringen i bolagsordningen består i att Bolaget har även möjlighet att ingå strategiska partnerskap med 
andra bolag i andra branscher. Detta kan tolkas som att den föreslagna nya styrelsen vill kunna välja att planera för 
avyttringar, omvända förvärv eller andra strategiska transaktioner.  
Den primära målsättningen med förslaget från Strategic Partners synes således vara att så snabbt som möjligt 
försöka finna former för att realisera Bolagets tillgångar. Förslaget innebär att styrelsen ska bestå av tre (tidigare 
sex) ordinarie styrelseledamöter och en (tidigare ingen) styrelsesuppleant. Strategic Partners föreslår att Luca Di 
Stefano och Jakob Bendtsen väljs till nya styrelseledamöter, att Marcus Isaksson omväljs till styrelseledamot samt att 
Lars Thunberg väljs till ny styrelsesuppleant. Som styrelseordförande föreslås Luca Di Stefano. Förslaget innebär att 
Jonas Ekblom, Gunilla Lundmark, Peter Nilsson, Per Lundin och Malin Almgren ersätts som styrelseledamöter av 
ovanstående. 
 
Konsekvenser av respektive förslag 
Om den extra bolagsstämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag kommer CombiGene att fortsätta vara ett 
innovationsdrivet bioteknikbolag som utvecklar genterapier med möjlighet till fler framtida inkomstbringande 
utlicensieringsaffärer. Om den extra bolagsstämman däremot beslutar i enlighet med Strategic Partners förslag 
kommer CombiGene att gå i en annan riktning.  Den nuvarande styrelsen har selekterats på basis av kunnande inom 
läkemedelsutveckling eller genterapi, medan den nya styrelse som föreslås av Strategic Partners främst har finansiell 
bakgrund. Den nuvarande styrelsen är av uppfattningen att en utförsäljning av Bolagets tillgångar i nuvarande skede 
skulle vara suboptimalt och ogynnsamt ur ett investerarperspektiv. Vi bedömer att ett avstannande av forsknings- 
och utvecklingsarbetet skulle vara förenat med påtaglig risk för en värdekollaps av Bolagets immateriella tillgångar. 
En köpare eller licenstagare förvärvar inte enbart patent, utan även Bolagets kompetens i berörda projekt. 
 
Anmälan 
Anmälan till extra bolagsstämma sker skriftligen via e-post till combigene@fredersen.se eller per post till CombiGene 
AB, c/o Fredersen Advokatbyrå, Birger Jarlsgatan 8, 114 34 Stockholm. Vid anmälan ska namn, adress, person- eller 
organisationsnummer, e-postadress, telefonnummer, samt, i förekommande fall, antal biträden (högst två) anges.  
 
För att underlätta för alla aktieägare att delta och rösta kommer den extra stämman att hållas digitalt. CombiGene 
uppmanar aktieägare att anmäla sig och rösta. Observera att rösträttsregistrering startar kl. 13.00. 
 
Vänliga hälsningar 
 
Peter Ekolind, vd i CombiGene AB (publ) 
Jonas Ekblom, ordförande i styrelsen för CombiGene AB (publ) 


